
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je 
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Zadávací dokumentace na dodávku tiskařských služeb

Název zakázky: Grafické práce a tisk metodických materiálů pro potřeby
   projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“

Od uchazečů se očekává, že pečlivě prostudují všechny pokyny, smluvní ustanovení 
a specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci a budou se jimi řídit. V případě drobných 
formálních nedostatků mohou být uchazeči vyzváni k doplnění nabídky. Pokud nabídka 
nebude podána do stanoveného data, bude odmítnuta.  

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

1. Zadavatel

název: Český svaz ochránců přírody - Regionální sdružení  Iris
adresa: Husovo náměstí 67, 796 01  Prostějov
IČ: 00116670
DIČ: CZ00116670
statutární zástupce: Mgr. Eva Zatloukalová, předsedkyně ČSOP - RS Iris

Kontaktní osoba a osoba pověřená ve věci této výzvy:

Mgr. Eva Zatloukalová
ČSOP - RS Iris
e-mail: ezatl@iris.cz
tel.: 603 730 594

2. Předmět plnění

Předmětem plnění zakázky je poskytnutí tiskařských služeb pro ČSOP RS Iris v rámci 
projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“. Podrobnosti jsou obsaženy také 
v návrhu smlouvy o dílo a v technické specifikaci. Dodávka bude zahrnovat:

A. Pracovní listy: Pojďme spolu na Kosíř

- realizace: grafické práce a předtisková úprava sady 14 oboustranných listů formátu A5
- termín dodání: 20.8.2010
- maximální náklady na realizaci: 3000 Kč včetně DPH



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je 
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

B. Pracovní listy: Kolářovy sady

- realizace: grafické práce a předtisková úprava sady 5 oboustranných listů formátu A4
- termín dodání: 15.10.2010
- maximální náklady na realizaci:  2000 Kč včetně DPH

C. Pracovní listy: Spitznerovy sady

- realizace: grafické práce a předtisková úprava sady 5 oboustranných listů formátu A4
- termín dodání: 15.4.2011
- maximální náklady na realizaci:  2000 Kč včetně DPH

D. Pracovní listy: Smetanovy sady

- realizace: grafické práce a předtisková úprava sady 5 oboustranných listů formátu A4
- termín dodání: 15.8.2011
- maximální náklady na realizaci:  2000 Kč včetně DPH

E. Metodické listy: Kolářovy sady

- obsah realizace: skládací celobarevný oboustranný leták jako metodický list pro učitele 
o Kolářových sadech.

- realizace: grafické práce a tisk letáku (formát 2 x A4  tj. 2 A4 položené kratší stranou 
vedle sebe, papír a gramáž: 135g lesklý, náklad: 1000 ks)

- termín dodání tiskoviny: 30.9.2010
- maximální náklady na realizaci: 10 000 Kč včetně DPH

F. Metodické listy: Spitznerovy sady

- obsah realizace: skládací celobarevný oboustranný leták jako metodický list pro učitele 
o Spitznerových sadech.

- realizace: grafické práce a tisk (formát 2 x A4 tj. 2 A4 položené kratší stranou vedle 
  sebe, papír a gramáž: 135g lesklý, náklad: 1000 ks)

- termín dodání tiskoviny: 31.3.2011
- maximální náklady na realizaci: 10 000 Kč včetně DPH

G. Metodické listy: Smetanovy sady

- obsah realizace: skládací celobarevný oboustranný leták jako metodický list pro učitele 
o Smetanových sadech.

- realizace: grafické práce a tisk (formát 2 x A4  tj. 2 A4 položené kratší stranou vedle 
  sebe, papír a gramáž: 135g lesklý, náklad: 1000 ks)

- termín dodání tiskoviny: 31.7.2011
- maximální náklady na realizaci: 10 000 Kč včetně DPH



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je 
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

H. Brožura: Chráněná území Prostějovska

- obsah realizace: celobarevná brožura (i obálka) obsahující obrazové i textové informace 
o chráněných územích Prostějovska.

- realizace: grafické práce a tisk brožury (formát A5, 96 stran barevně, papír a gramáž: 
                   135g lesklý, náklad: 500 ks)
- termín dodání tiskoviny: 31.8.2011
- maximální náklady na grafické práce: 10 000 Kč včetně DPH.
- maximální náklady na tisk: 73 390 Kč včetně DPH.

Každý uchazeč může podat jen jednu nabídku.

Předpokládaná maximální hodnota plnění je 122 390 Kč včetně DPH.

3. Podmínky realizace

Nabídku může podat jakákoliv fyzická nebo právnická osoba. Právnická nebo fyzická osoba 
nemůže zakázku získat, pokud:

a) je její společnost v konkurzu nebo likvidaci, přistoupila k vyrovnání s věřiteli, 
pozastavila obchodní činnost, je účastníkem soudního nebo jiného řízení ve výše 
uvedených záležitostech nebo je v jakékoli analogické situaci vyplývající ze stejného 
postupu stanoveného v národní legislativě nebo předpisech;

b) byla pravomocně odsouzena za porušení zákona v souvislosti s jejich podnikatelskou 
činností;

c) dopustila se vážného profesionálního provinění, které může zadavatel jakkoli prokázat;
d) nesplnila finanční závazky vztahující se k platbě sociálního pojištění nebo daní, vzniklé 

na základě zákonů země, v níž provozuje obchodní činnost, nebo zákonů země
zadavatele, případně země v níž bude realizována smlouva;

e) byla pravomocně odsouzena za podvody, korupci, členství ve zločinecké organizaci 
nebo jinou nelegální činnost, která poškozuje obchodní zájmy Evropských společenství;

f) závažným způsobem porušila smlouvu nebo nedodržela smluvní ustanovení v rámci 
jiného řízení o zadávání veřejné zakázky nebo přidělení grantu financovaného 
z rozpočtů Společenství.

Zájemci a uchazeči o zakázku musí učinit čestné prohlášení, že nespadají do žádné z výše 
uvedených kategorií. Toto prohlášení musí být součástí jejich nabídky. Chybějící prohlášení 
povede k vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení.



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je 
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

4. Cena a platební podmínky

Cena nabídky musí být uvedena v CZK v jednotkových cenách s DPH a celkových cenách s 
DPH dle přiložené tabulky. Ceny v nabídkách jsou pevné a nelze je dodatečně měnit. V 
cenách musí být zahrnuty všechny poplatky.
Na plnění nebude zadavatelem poskytovaná žádná záloha.

Úhrada plnění bude prováděna v české měně na základě účetního/daňového dokladu 
vystaveného zadavateli, se splatností 30 dnů po realizaci služby bez vad a nedodělků. 
Součástí účetního/daňového dokladu musí být dodací list podepsaný v místě plnění.

5. Obsah nabídky

a) Krycí list nabídky, obsahující:
- název zakázky
- základní identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ, 

statutární zástupce, kontaktní osoba ve věci zakázky - uveden e-mail, telefon)
- cena za celou nabídku v Kč včetně DPH
- datum, jméno a příjmení oprávněné osoby, podpis oprávněné osoby a razítko 

uchazeče

b) Požadované prokázání kvalifikace obsahující:

  Prokázání základních kvalifikačních předpokladů:
- Čestné prohlášení dle bodu 3.

  Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů:
- Ověřená kopie dokladu opravňujícího uchazeče k podnikání (např. kopie
 živnostenského listu).

- Ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku (doklad nesmí být ke dni podání 
  nabídky starší než 90 kalendářních dní). 

 Prokázání technických kvalifikačních předpokladů:
- Uchazeč doloží seznam významných zakázek obdobného charakteru

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech.

c) Návrh realizace nabídky 
- přesná identifikace a specifikace nabízených služeb
- kalkulace nákladů v tabulce (uvedena jednotková cena ke každé dílčí službě v Kč 

včetně DPH a celková cena v Kč včetně DPH).
- návrh realizace nabídky musí obsahovat podpis a razítko uchazeče



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je 
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

d) Záruční a servisní podmínky

Uchazeč ve své nabídce uvede:
- lhůtu zhotovení dílčích zakázek max. do ….. (počet dní)
- popis případných doprovodných služeb
- smluvní pokutu za nedodržení termínu a kvality dílčí zakázky
- orientační termín dodání podkladů zadavatelem před grafickým zpracováním a 

tiskem jednotlivých materiálů

e) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče či osobou 
zmocněnou k tomuto úkonu. (V případě zmocnění musí být originál nebo úředně 
ověřená kopie příslušné plné moci součástí nabídky.)

6. Podávání nabídek

Nabídky musí být v českém jazyce a musí být doručeny do 30. července 2010 do 14:00 
hodin na adresu zadavatele uvedenou na první straně této zadávací dokumentace.

Nabídky musí vyhovět těmto podmínkám:

Všechny nabídky musí být podány v jednom originále označeném slovem „originál“ a jedné 
kopii podepsané stejně jako originál a označené slovem „kopie“.

Nabídka musí být kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, nesmí obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů (viz. bod 5) musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče či osobou zmocněnou k tomuto úkonu. (V případě 
zmocnění musí být originál nebo úředně ověřená kopie příslušné plné moci součástí nabídky.)

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou.

Součástí nabídky bude také obsah nabídky s uvedením číselných stran příslušných částí 
nabídky.

Výpis z obchodního rejstříku (originál nebo úředně ověřená kopie) nesmí být ke dni podání 
nabídky starší než 90 kalendářních dní.

Všechny nabídky musí být doručeny doporučeným dopisem s doručenkou nebo osobně proti 
potvrzení podepsaném kontaktní osobou zadavatele nebo jeho zástupcem.



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je 
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Všechny nabídky včetně příloh a podpůrných dokumentů musí být doručeny v řádně uzavřené 
obálce, na níž budou následující informace:

a) adresa zadavatele 
b) slova "Neotevírat! Výběrové řízení OK2“;
c) adresa uchazeče

7. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem je kvalita a ekonomická výhodnost nabídky.

Dílčí hodnotící kritéria pro výběr ekonomicky nejvýhodnější a nejkvalitnější nabídky:

Kvalita nabídky…………………………………………………………….…… 50 %
Zkušenosti uchazeče s realizací obdobných projektů ……………………….…. 30 %
Nabídková cena.........................................................................……………….... 20 %

Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu:

Pro hodnocení nabídek subjektivních (nečíselných) kriterií se použije bodová stupnice 1 až 100.  
Nejvhodnější nabídce je přiřazena hodnota 100 bodů. Hodnotitelé jsou povinni zdůvodnit své hodnocení.

Počet bodů hodnocené nabídky
--------------------------------------------- x váha vyjádřená v procentech
  100

Vážené bodové zisky za všechna hodnocená kritéria se sečtou. Nabídka, která získala nejvíce 
bodů, je nabídkou vítěznou.

8. Další ustanovení

Nabídky, které nesplní podmínky uvedené v bodu 6, budou z hodnocení vyřazeny.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky zrušit nebo nevybrat žádnou nabídku.

Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním 
nabídky.

Vybraný dodavatel souhlasí s povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky.



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

„Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/02.0051

Zakázka je financována v rámci projektu „Environmentální inspirace do škol (Přírodě OK 2)“, který je 
spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

Vybraný dodavatel souhlasí s povinností uchování účetních záznamů souvisejících se 
zakázkou (účetní doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, inventurní soupisy a 
záznamy dokladující formu vedení účetnictví) po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci 
v rámci OPVK, tj. do roku 2025;

V Prostějově dne 1. července 2010

………………………………………………. ……………………………………
Mgr. Eva Zatloukalová Mgr. Tereza Zajíčková
předsedkyně ČSOP - RS Iris                       hospodářka ČSOP - RS Iris




